Муниципальное образование город Новозыбков

ГЛАВА ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2018 г.   №17
О проведении публичных слушаний

по градостроительным вопросам

на территории  городского округа

город  Новозыбков

         На основании Положения «О проведении публичных слушаний», пункта 5.2 главы 5 и главы 6  «Правил землепользования и застройки на территории городского округа город Новозыбков» и протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке территории городского округа город Новозыбков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  Публичные слушания по градостроительным вопросам:
      1.1) предоставление разрешения в территориальной зоне Ж3 «Многоэтажная застройка (3-5 этажей)» на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства «Отдельно стоящие жилые дома на одну семью » для земельного участка площадью 334 кв.м с кадастровым номером 32:31:0110104:29 по ул. Вокзальной, дом 20;
   1.2) предоставление разрешения на отклонение от градостроительного регламента в части предельной минимальной площади земельного участка  в территориальной зоне Ж1«Индивидуальная жилая застройка домами 1-2 этажа с приусадебными участками» для земельного участка с условным номером ЗУ2 с 0.04 га до 0.0137 га, образуемого в результате раздела земельного участка  площадью 1250 кв.м с кадастровым номером 32:31:0010311:71 по ул. Коммунистической, дом 62;
   1.3) предоставление разрешения в территориальной зоне Ж1 «Индивидуальная жилая застройка домами 1-2 этажа с приусадебными участками» на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства «Универсамы, универмаги, торговые центры, объекты мелкорозничной торговли » для земельного участка площадью 137 кв.м, образуемого в результате раздела земельного участка  площадью 1250 кв.м с кадастровым номером 32:31:0010311:71 по ул. Коммунистической, дом 62
         провести 1 июня  2018 года  в 11.00 ч. в зале заседаний администрации города Новозыбкова по адресу: г. Новозыбков, пл. Октябрьской Революции, 2,  каб.415.

      2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

1)  Грудин Александр Михайлович,  заместитель главы администрации;

2) Трошин Александр Константинович, заместитель председателя Совета народных депутатов г.Новозыбкова.

3)  Привалов Сергей Николаевич, председатель комитета имущественных и земельных отношений;

4) Высоцкий Дмитрий Александрович, и.о. начальника отдела строительства и ЖКХ;

5) Мамышева Н.В., вр.и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства отдела архитектуры и градостроительства;

6) Молчанов Олег Николаевич, председатель комиссии по развитию городского хозяйства, землепользованию, экологии и чернобыльским проблемам.

      3. Утвердить порядок учета предложений по градостроительным вопросам согласно приложению №1.

       4. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении градостроительных вопросов  согласно приложению №2.

        5. Прием предложений по вопросам публичных слушаний осуществляется оргкомитетом с 18 мая 2018 года до 29 мая 2018 года (включительно) по адресу: г. Новозыбков, пл. Октябрьской революции, 2, каб. 410 в рабочие дни с 9.00ч. до 17.00ч., перерыв с 13.00ч. до 14.00ч. Телефон для справок: 5-69-54.

        6. Постановление  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                 А.С.Матвеенко